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Kokkuvõte õppeaastast 

Aasta moto: „Aja puudutus“.  

Hoolekogu toimumise ajaks oli toimunud õppekasvatuse analüüs ja õppenõukogu. 

Kokkuvõtte õppeaastast tegi Anne Oona. Õppeaasta jooksul töötati kõigi püstitatud 

eesmärkide nimel. Läbi viidi kõik plaanitud ning traditsioonilised üritused. Olulisemad 

märksõnad õppeaastast on:  

 Õuesõpe. Kõik rühmad viisid läbi õuesõpet ja läbiviidud tundide kavadest koostati 

aasta lõpuks õpimapp. Rühmad külastasid aktiivselt ka lasteaia ümbrusse rajatud 

loodusrada. 

 Keskkonna teadlikkuse suurendamine. Antud valdkonna raames osaleti KIK projektis 

„Linnaruumis loodusega sõbraks“. 



 Kehalise aktiivsuse ja tervishoiu rõhutamine. Aasta jooksul toimusid mitmed 

teemanädalad, nt südamenädal, piimanädal, leivanädal. 

 Väärtushinnangute kujundamine läbi rahvaluule väikevormide ja lastekirjanduse. 

Õppeaasta lõpus liitus lasteaed Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustikuga. 

 

Lasteaia personalile suunatud olulisemad koolitused antud õppeaastal olid kiusamisest vaba 

lasteaed (osalenud 4 rühma); esmaabikoolitus kogu personalile; loovuse ja visualiseerimise 

koolitus õpetajatele. 

Õppeaasta jooksul tehti koostööd 145 praktikandiga ja lasteaeda külastas umbes 200 külalist. 

 

Hoolekogu tööaasta kokkuvõte 

Hoolekogu ja ta liikmed panustasid järgnevatesse teemadesse: 

 Liiklus lasteaia ümber. 

o Ida ja Oksa tänava ristmik sai 2014 a algul elektroonilise kiirusemõõtja, mis 

muutis liiklust lasteaia ümber rahulikumaks. Samas kevadest on mõõtur 

eemaldatud ja edasist Linnavalitsuse tegevusplaani ei teata. 

o Parkimine. Sügisel probleemiks olnud parkimine värava esisel on muutunud 

harvemaks.  

 Õueala arendus. Õuealale on lisandunud atraktsioone ning jalgratta hoidik. Samuti 

toimus kevadel heakorrapäev, mille raames õueala korrastati. 

 Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustik. Hoolekogu liige Karin Nurme osales antud 

töögrupis. 

 Lasteaiatöö optimeerimine. Arutelude ja küsitluste tulemusel jõuti töökorralduse 

muudatuseni, mille tulemusel on 7st kuni 7.30ni avatud üks valverühm, ning õpetajate 

töökorralduses toimus muudatus suunas, et enam inimesi oleks tööl, kui rohkem lapsi 

on lasteaias. 

 Koolitused lastevanematele. Uuriti lastevanemate soove ja nägemust koolitustest, kuid 

paraku ühegi koolituseni ei jõutud. 

 

Lasteaed järgmisel õppeaastal 

Uuest õppeaastast avatakse Lotte Lastehoid (lapsed vanuses 2-3 a) aadressil Jaama 123 Tartu. 

Lastehoius saab koha 18 last ja vastavalt luuakse 3,6 töökohta, lisaks tagatakse nädalas üks 



liikumise-, muusikategevus. Loodavatele ametikohtadele personali otsingud käivad, lastehoiu 

juhtimine jääb Lotte Lasteaia juhtkonna õlule. Samuti pole hetkel veel teada kohatasu suurus. 

 

Lasteaeda tuleb uus majandusjuhataja Õnne Tralla, kes alustab tööd suvel 2014. Samuti 

alustab tööd uus õppalajuhataja, ametikohale konkurss koosoleku toimumise ajal käis. 

Hoolekogu otsus: Konkursi komisjonis osaleb hoolekogu esindajana Karin Nurme. 

 

Jooksvad küsimused 

 Suurendada uuest õppeaastast külalisetenduste, -ürituste arvu. Minimaalne sagedus 

võiks olla üks kord üle ühe kuu, ideaalis toimuks ettevõtmine iga kuu. 

 Sügisesel ümarlaual räägib direktor rühmade laste arvust ja tingimustest, kuidas seda 

arvu muudetakse. 

 Heaks kiideti teadusringi loomine uuest õppeaastast. Ring oleks alates 5ndast 

eluaastast. Ringi läbiviijaks oleks õpilasfirmana startinud ettevõte Kolm põrsakest. 
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